

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

TM Bolig ApS

Krøsbærvej 17
7330 Brande

CVR nr. 36931213

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Dirigent

Thomas Månsson

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Bolig ApS
Krøsbærvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 36931213
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Månsson

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 979.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

| Note | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 30.487 | 41.344 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -12.000 | -12.000 |
| Resultat før finansielle poster | 18.487 | 29.344 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -2.816 | -2.684 |
| Andre finansielle omkostninger | -14.692 | -15.295 |
| Ordinært resultat før skat | 979 | 11.365 |
| Skat af årets resultat | -2.855 | -2.940 |
| ÅRETS RESULTAT | -1.876 | 8.425 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -1.876 | 8.425 |
| Disponeret i alt | -1.876 | 8.425 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 | 2017 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>814.000</u> | <u>826.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>814.000</u> | <u>826.000</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>814.000</u> | <u>826.000</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 9.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>8.792</u> | <u>5.192</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.792</u> | <u>14.192</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | <u>35.635</u> | <u>49.038</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>35.635</u> | <u>49.038</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>44.427</u> | <u>63.230</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>858.427</u> | <u>889.230</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| 1. EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud | 54.306 | 56.182 |
| Egenkapital i alt | 104.306 | 106.182 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 582.025 | 582.025 |
| Gæld til pengeinstitutter | 89.488 | 105.687 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 671.513 | 687.712 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 16.000 | 16.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 51.753 | 62.196 |
| Selskabsskat | 2.855 | 5.140 |
| Anden gæld | 12.000 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 82.608 | 95.336 |
| Gældsforpligtelser i alt | 754.121 | 783.048 |
| PASSIVER I ALT | 858.427 | 889.230 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt | | |
|---|----------------------|----------------------|----------------|-------------|-------------|
| 1. EGENKAPITAL | | | | | |
| Saldo, primo | 50.000 | 56.182 | 106.182 | | |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -1.876 | -1.876 | | |
| Bogført værdi, ultimo | 50.000 | 54.306 | 104.306 | | |
| | | | | 2018 | 2017 |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | | | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | | | 606.000 | 622.000 | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | |
| Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet ejerpantebrev i ejendommen for et beløb af kr. 772.000. | | | | | |
| Bogført værdi af pantsatte ejendom udgør kr. 814.000 pr. 31.12.2018. | | | | | |
| Ejerpantebrev på kr. 190.000 er endvidere stillet til sikkerhed for Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS' mellemværende med Handelsbanken. | | | | | |
| Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | | | | |
| 4. Eventualforpligtelser | | | | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. | | | | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | | | | |